
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

MUDr. Blanář oznamuje, že od pondělí 7.8.2023 - 18.8.2023 čerpá řádnou 

dovolenou. Zastupující lékařky, po telefonickém objednání, MUDr. Novotná 

nebo MUDr. Donné!!! 

MUDr. Burýšková oznamuje, že od pondělí 7.8.2023 do 18.8.2023 neordinuje. 

Zástup MUDr. Diblíková Kobylí. 

Letecko-modelářský klub gen. Františka Peřiny Boleradice pořádá v sobotu dne 

12.8.2023 32 ročník leteckého dne Létáme pro Vás. Otevření letiště pro veřejnost 

ve 13:30 hodin. Hlavní program odstartuje ve 14 hodin svým vystoupením 

podzvukový letoun L39 Albatros. Dále se můžete těšit na: Letové ukázky 

modelářů, Přílet letounu Z37 Čmelák, Ukázky sportovních letadel, Přelet replik 

letounů  Messerschmitt  Bf 109 a Jak 3. Od 16:00h budou probíhat vyhlídkové 

lety vrtulníkem. Pro děti skákací hrad a další atrakce. Vstupné 150,- a děti 

zdarma. 

Fotbalisté SK Krumvíř sehrají o víkendu tyto mistrovské zápasy: dorost hraje v 

sobotu 12. srpna ve 14:30 doma proti Dambořicím, muži "A" hrají také v sobotu 

v 17 hodin doma proti Svratce Brno a muži "B" budou hrát v neděli 13. srpna v 

17 hodin doma proti Týnci. Příští víkend jsou na programu tyto zápasy: mladší 

žáci budou hrát v sobotu 19. srpna ve 13 hodin v Lanžhotě, dorost bude hrát 

také v sobotu ve 14:45 s Podlužím ve Tvrdonicích, muži "A" budou hrát v 

sobotu v 17 hodin v Ráječku a muži "B" budou hrát v neděli 20. srpna ve 

Starovicích. 

Drůbežárna Prace bude v pátek 18. 8.  v 8:30 hod. prodávat u KD mladé kuřice 

a kohouty, roční slepice, brojlerová kuřata, káčata, krůty, husokačeny o váze 2-

2,5 kg, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat 

králičí kožky - cena 15 Kč/ks. 

Spolek proKRUMVÍŘ si Vás dovoluje pozvat na Letní kino, které bude 

probíhat na Národopisném stadionu v Krumvíři. V pátek 18. srpna se můžete 

těšit na téměř premiérový utajovaný projekt, na kterém Kazma a jeho tým 

pracovali přes 4 roky - "ONE MAN SHOW: THE MOVIE". V sobotu 19. srpna 

pak na českou komedii „PŘÁNÍ K NAROZENINÁM“ s Evou Holubovou, 

Tomášem Klusem a dalším hvězdným obsazením. Před každým filmem, zhruba 

od 20:30 do 21:20 h, bude promítáno pásmo pro děti, hlavní filmy budou 

puštěny od 21:30 h. Občerstvení včetně popcornu a nápojů možno zakoupit v 

https://www.google.com/search?safe=active&sxsrf=ALeKk02q8KQsrHLJiUpK9wSuwakuq4KpPw:1598380273056&q=messerschmitt&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwijxJDD_rbrAhUBUxUIHRemC4wQkeECKAB6BAgXECs


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

areálu. V pátek 18. 8. 2023 vstupné 150,-. V sobotu 19. 8. 2023 vstupné 100,-. 

Těšíme se na Vás na již tradičním letním kině v Krumvíři! 

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v ÚTERÝ dne 22.8. 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále 

nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky 

na telefonním čísle: 608 748 989. 

Spolek pro muzeum Vás zve na Hodovní dílnu pro děti na téma ornament, která 

se koná ve čtvrtek 24.srpna od 16. do 18. hodin v muzeu. Cena 50,-. Muzeum 

bude v průběhu hodů otevřeno v sobotu 26.8. a v neděli 27.8. od 14:00 do 19:00 

Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

prodavač/ka- pokladní do prodejny Klobouky u Brna. Nástup ihned nebo 

dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, sekce 

Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

EG.D oznamuje, že plánovaná odstávka elektrické energie v pondělí 28.8.2023 

od 7:30h do 17:30h je ZRUŠENA. 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí levné štípané palivové dřevo. Skladem tvrdé 

i měkké - o délce polínek 25, 33 a 50cm, dále pak i suché dřevo - v délce polínek 

33 a 50cm. Doprava zajištěna až k Vám domů." Kontakt a objednávky na 

telefonním čísle : 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz. 

Společnost LISI Automotive v Čejči, která dodává komponenty do třetiny všech 

vyrobených aut na světě, má volné pracovní pozice a hledá šikovné operátory, 

operátorky a pracovníky pro údržby strojů. Nabízí férovou mzdu, náborový 

příspěvek 20.000,- Kč a další zajímavé benefity . Pokud hledáte vstřícného a 

spolehlivého zaměstnavatele a dobré pracovní podmínky, kontaktujte společnost 

LISI. www.dolisi.cz. Kontakt Iva Homolová, 725 507 566.  

Firma LABTECH s.r.o. se sídlem v Telnici, výrobce modulárních testovacích 

zakázkových systémů, hledá nové kolegy pro rozšíření týmu na pozice: 

konstruktér, počítačový programátor, elektroinženýr projektant, mechanik 

strojní technik a vedoucí zakázkové výroby. Místo výkonu práce Telnice. 

V případě zájmu o nabízené pozice nás kontaktujte na e-mail info@labtech.eu 

s připojeným životopisem. Bližší informace vám rádi poskytneme na tel. čísle: 

778 401 920. 

http://www.jednota.cz/
http://www.drevohabrovany.cz/
http://www.dolisi.cz/
mailto:info@labtech.eu


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Společnost VIMPEX GROUP s.r.o. se sídlem v Bošovicích hledá do svého týmu 

kovovýroby nového kolegu/kolegyni na pozici INSPEKTOR KVALITY a 

samostatného seřizovače pro práci na centrech CNC, jejichž systém je podobný 

FANUCu. Životopisy zasílejte na e-mailovou adresu vimpex@vimpex.cz. 

Kornfeil spol. s r.o., se sídlem v Čejči, nabízí práci ve výrobě na hlavní pracovní 

poměr, případně řemeslníky se živnostenským listem na pozici: zámečník – 

svářeč. Co od Vás očekáváme: Zkušenost se svařováním metodou TIG, 

MIG/MAG, Znalost technologie svařování kovů, Umět číst ve výkresové 

dokumentaci, Samostatnost, preciznost, zodpovědnost, komunikativnost. 

V případě zájmu nebo dalších otázek prosím kontaktujte paní Radku Čížkovou 

na telefonním čísle 518 309 638 nebo na e-mailu cizkova@kornfeil.cz 

 

 


